

Hundsbæk Ejendomme ApS
Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Årsrapport for
1. september 2021 - 31. august 2022

CVR-nr. 39 13 26 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Martin Hundsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundsbæk Ejendomme ApS
	Nordbygårdvej 68
	8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 13 26 99
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
	5. regnskabsår
Direktion	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Modervirksomhed	Martin Hundsbæk Holding ApS
	Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, herunder at besidde og drive fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet i årsrapporten til 8.345 t.kr. svarende til et afkast på 4,87%. Eventuelle ændringer i markedsrenten samt ændringer i investors afkastkrav vil medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.516 kr. mod 116.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.966 kr. mod -32.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	217.516	116.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.786	-158.439
Resultat før skat	75.730	-41.557
Skat af årets resultat	-16.764	9.086
Årets resultat	58.966	-32.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.471
Disponeret i alt	58.966	-32.471

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.367.947	4.465.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.367.947	4.465.595
	Anlægsaktiver i alt	8.367.947	4.465.595
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.684	23.582
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.188
	Andre tilgodehavender	25.664	8.175
	Tilgodehavender i alt	54.348	45.945
	Likvide beholdninger	4.580	27.892
	Omsætningsaktiver i alt	58.928	73.837
	Aktiver i alt	8.426.875	4.539.432

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.231.526	177.123
Egenkapital i alt	4.281.526	227.123
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.000	89.000
Hensatte forpligtelser i alt	89.000	89.000
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.008.742	0
Deposita	154.000	76.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.742	76.000
 Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.071	36.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.858	4.111.292
Selskabsskat	7.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.607	4.147.309
 Gældsforpligtelser i alt	4.056.349	4.223.309
 Passiver i alt	8.426.875	4.539.432
 4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.664	158.298
Andre finansielle omkostninger	65.122	141
	141.786	158.439
	31/8 2022	31/8 2021
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.103.550	3.992.668
Tilgang i årets løb	3.902.352	110.882
Kostpris ultimo	8.005.902	4.103.550
Regulering til dagsværdi primo	362.045	362.045
Regulering til dagsværdi ultimo	362.045	362.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.367.947	4.465.595

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4,87%
---------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.395 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.282 t.kr. til 3.194 t.kr.

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.082.742	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.008.742</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.778.000</u>	 <u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	3.316.954
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.